

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 30 68 92 08

F.L. Autodele ApS

Vordingborgvej 78 F

4681 Herfølge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017

Frank Løndal
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.L. Autodele ApS
Vordingborgvej 78 F
4681 Herfølge

Telefon: 56 21 55 10

CVR-nr.: 30 68 92 08

Stiftet: 21. juni 2007

Hjemsted: Køge Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Frank Løndal Jensen
Kim Jensen
Claus Koch

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Torvet 14, 4600 Køge

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.066	3.870	3.406	3.265	3.026
Resultat af ordinær primær drift	943	855	958	943	833
Finansielle poster, netto	38	13	6	8	17
Årets resultat	762	654	723	711	632
Balance:					
Balancesum	6.518	5.988	5.785	5.308	4.947
Egenkapital	5.064	4.552	4.398	4.176	3.765

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet er salg af autotilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.065.686	3.869.644
1 Personaleomkostninger	-3.048.161	-2.899.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.433	-115.384
Driftsresultat	943.092	855.173
Andre finansielle indtægter	39.712	15.491
Øvrige finansielle omkostninger	-1.960	-2.098
Resultat før skat	980.844	868.566
2 Skat af årets resultat	-219.117	-214.945
Årets resultat	761.727	653.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Overføres til overført resultat	161.727	403.621
Disponeret i alt	761.727	653.621

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.657	205.920
	Materielle anlægsaktiver i alt	399.657	205.920
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
	Anlægsaktiver i alt	424.657	230.920
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.165.480	3.136.540
	Varebeholdninger i alt	3.165.480	3.136.540
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.934	1.041.968
	Udskudte skatteaktiver	0	9.323
6	Tilgodehavende selskabsskat	50.914	76.353
	Andre tilgodehavender	613.158	599.244
	Periodeafgrænsningsposter	32.416	9.623
	Tilgodehavender i alt	1.697.422	1.736.511
	Likvide beholdninger	1.230.443	884.402
	Omsætningsaktiver i alt	6.093.345	5.757.453
	Aktiver i alt	6.518.002	5.988.373

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overført resultat	4.213.783	4.052.056
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Egenkapital i alt	5.063.783	4.552.056
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	2.708	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.708	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.127	792.017
Anden gæld	650.384	644.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.451.511	1.436.317
Gældsforpligtelser i alt	1.451.511	1.436.317
Passiver i alt	6.518.002	5.988.373
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.989.711	2.847.835
Andre omkostninger til social sikring	58.450	51.252
	<u>3.048.161</u>	<u>2.899.087</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.086	222.122
Årets regulering af udskudt skat	12.031	-7.177
	<u>219.117</u>	<u>214.945</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>442.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>442.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>442.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>442.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	545.857	415.957
Tilgang i årets løb	327.170	129.900
Afgang i årets løb	-354.777	0
Kostpris 31. december 2016	<u>518.250</u>	<u>545.857</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-339.937	-224.553
Årets afskrivninger	-67.433	-115.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	288.777	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-118.593</u>	<u>-339.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>399.657</u>	<u>205.920</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	76.353	-110.208
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-76.353	110.208
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-207.086	-222.122
Betalt acontoskat for indeværende år	258.000	299.000
Rentetillæg	0	-525
	<u>50.914</u>	<u>76.353</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.052.056	3.648.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>161.727</u>	<u>403.621</u>
	<u>4.213.783</u>	<u>4.052.056</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>250.000</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-9.323	-2.146
Udskudt skat af årets resultat	<u>12.031</u>	<u>-7.177</u>
	<u>2.708</u>	<u>-9.323</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.708</u>	<u>-9.323</u>
	<u>2.708</u>	<u>-9.323</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditfaciliteter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Der er ikke trukket på kreditfaciliteterne pr. 31. december 2016. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.165.480 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.000.934 t.kr.	
Driftsmateriel	399.657 t.kr.	
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 42 t.kr.		